
Uchwała Nr XLVIII/62/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 18 października 2018 r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 2.400.000,00 zł (słownie: dwa 
miliony czterysta tysięcy złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w związku z realizacją zadań inwestycyjnych pn.: 

 „Przebudowa ulicy Jaśminowej w Jedlińsku” w kwocie 750.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej Piastów – Młyn w miejscowości Piastów” w kwocie 

550.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej w Klwatce Szlacheckiej” w kwocie 550.000,00 zł 
 „Budowa ul. Reja w Jedlińsku” w kwocie 550.000,00 zł 

 
§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 podlega spłacie z dochodów własnych gminy 

Jedlińsk. 
 

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019–2026. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


